СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ «САЯНТУЙСКОЕ»
ТАРБАГАТАЙСКОГО  РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ  БУРЯТИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

от «13» июля 2020 г.                               №100    	     	        с. Нижний Саянтуй

«О принятии имущества в собственность
муниципального образования сельского
поселения «Саянтуйское»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования сельского поселения «Саянтуйское», Совет депутатов муниципального образования сельского поселения «Саянтуйское»
РЕШИЛ:
  1. Принять в собственность муниципального образования сельского поселения «Саянтуйское» имущество согласно Приложению №1.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава МО СП «Саянтуйское»                                     Татарникова Т.Ф.

Председатель Совета депутатов
МО СП «Саянтуйское»                                       	     Жовтун Ю.А.

Приложение №1 к Решению
Совета депутатов МО СП «Саянтуйское»
[bookmark: _GoBack]От «13» июля 2020г. №100

ПЕРЕЧЕНЬ
имущества, принимаемого в собственность МО СП «Саянтуйское»
из собственности Министерства имущественных отношений Республики Бурятия

	№п/п
	Наименование имущества
	Адрес местонахождения объекта недвижимости
	Общая площадь, кв.м.
	КН
	Балансовая стоимость/кадастровая стоимость, руб

	1
	Земельный участок (кадастровый номер: 03:19:140103:210)
	Республика Бурятия, р-н. Тарбагатайский, с. Нижний Саянтуй, ул. 60 лет Бурятской АССР, 9
	2095
	03:19:140103:210
	893475.6